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  $  1.150 Villaggio térrea 
 3suites 3 slas gourmet 
 comple to  ac .  t roca 
 Bolsa 99118-7550 

 705357  

  $  185mil,Jd Jussara, 2d 
 alarme, cerca el,2vgs, F 
 98112-4242 Residem 

 713616  

  $  200mil, Araruna,3d 
 financia F99772-6724 
 21067181 Residem12673 

 706264  

  $  630 Universitária 
 3suítes 3salas coz planj 
 escritório lavb churrasq 
 *Linda !  ac. troca apto 
 Bolsa  99118-7573 

 710602  

  $ 1.6  Estoril V  nova 
 4suites área gourmet 
 Bolsa Imob. 99787-9224 

 713541  

  $ 170 Quinta B.Olinda 
 sobrado Novo Okm 
 3dor ste 2slas churr gar 
 Bolsa Imob. 99118-7550 

 713539  

  $ 2.8 Samambaia 4stes 
 completas maravilhosa 
 sla 4amb ampla varanda 
 com  frente para lazer e 
 piscina  4 gars coberta 
 casa térrea  99118-7550 

 712132  

  $ 225,3 dorm,sala,coz 
 armários,churrasq.Rua 
 Reformada.99652-2788 
 Walter Belian,prox. FIB 

 713591  

  $ 330 Terra Branca 3d 
 suíte churrq armários 
 Bolsa 99118-7573 

 712059  

  $ Ocasião (nova), V. 
 Industrial, ac. financ, 
 permuta até 50% do $, 
 p/ carro/terr, dir. prop. 
 F: 98116-6888. 

 228481  

  1.3 Chacara Odete - 
 3 s t s  c o m  c l o s e t , 
 armários, Lazer. Nova! 
 Bolsa 98141-8595 

 701508  

  1.600.000 Villaggio II 
 Exclusiva 4sts elevador 
 Comp .AR/AE  espaço 
 gourmet pisc aquec.Ac 
 50%permuta99745-1030 

 709591  

  A Perfi l  Imóv tem 
 J Aeroporto, Linda Térrea 
 3dor/ste, cmpl ae, 3 salas 
 ót piscin, 5g, apto empreg 
 sla de churr, $580 est -vlr 
 Corretores: 32277703 

 713585  

  A Perfi l  Imóv tem 
 Cond Tívoli 4dor/2suítes 
 hidro, lavab, cpl ae, pisc 
 $1200, ac apto ou terren 
 em condomínio até 50% 
 mais 2opç: 1600/ $1800 
 Sérgio : 997723114 

 713586  

  Addad-Volpe,Cod9789, 
 $ 850mil, Samanbaia, 3 
 dorm s/1suite, lavabo, 
 sala, home, 2 salas, con 
 fi ra, F 99701-0023 

 712500  

  COND. PRIMAVERA 
 Quadra K lote25-nova 
 3suites.nova.completa.   V 

 713608  

  Cond. Vale  Florido 
 R$ 580 mil. linda. Aceita 
 troca apto.casa. carro 

 713614  

  CONDOMINIOS 
 CASAS BELISSIMAS 
 até R$ 1.500,000,00. 
 Veja Hoje-99766-2223 

 709946  

  Estoril 2 sobrado super 
 conservado 04 dorms 02 
 suítes c/ a/e 3 salas lavabo 
 escrit/ copa/ coz/ a/e 3 
 gars espaço, piscina acei- 
 ta permuta fi nanc. apto 
 va lo r / f inanc  FGTS 
 9-9776-8117/3021-3738 

 712169  

  H2 
 C O N D O M Í N I O S , 
 t emos  a s  me lhores 
 opções de resid. em 
 todos os condominios 
 de Bauru. f:3104-5677 
 imobiliariah2.com.br 

 562245  

  Plantão - $180 mil, 
 V â n i a  M a r i a ,  R . 
 Américo Bertone 2-117 
 3d (1st), 2 gar, 9,5 x 15, 
 diferenciada wc c/ box, 
 luminárias, 9 8165-6111 
 ac/ carro, não fi nancia 

 713559  

  PLANTÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Parreira-  99658 2006 

 709337  

  PLANTÃO 
 520mil Jardim América 
 R. Fuas de mattos.15-30 
 sobrado 4dor1/st.edic 
 AE 3vg Est-Permuta 
 menor valor-99635-5911 

 712506  

  P r e ç o  d e  o c a s i ã o 
 PQ.Viaduto 02 quartos 
 nova Fone:99668-9728. 

 710776  

  Vila Garcia. R$ 195.mil 
 3dor.garagem. fi nancia 
 Cel. 99640- 5822 

 713613  

  Vi la  Univers i tária 
 22x33-òtima residencia 
 Ótima p/ CLINICA e + 
 Aceita Troca. Térrea.. 
 Cel. 9640-5822 

 703069  

  Village Campo Novo 
 nova  215  m²  to ta l , 
 climatizada, arms, piscina, 
 lazer,R$ 750 mil. ac. fi nanc 
 F:99791-8126 

 707749  

  VILLÁGGIO 2 
 Exclusivo Perfi l Imóv 
 linda casa térrea, 3 suítes 
 toda climatizada,comp ae 
 lindo lazer c/ privacidade 
 pisc aquec , ót acabament 
 impec. $1400 est imóv 
 Temos opç:$1250à $1700 
 Sérgio: 99772.3114 

 713584  

  
  $  125mil,Res Verde Sul, 
 2d,fi nancia F99772-6724 
 21067181 Residem12673 

 713617  

  $ 115 mil, Sabiá V, 3d, 
 coz, planej, reformado, 
 4º andar, c/ escritura. 
 99736-6252/ 99792-8029 

 228368  

  $ 135 mil Sabiá 3d, c/ 
 gar, 67/95m², fi nancia, 
 ac. carro. 99642-8187. 

 228498  

  $ 285  Atlantis 2d ste 
 próx. shopping  *Novo 
 Bolsa  99118-7573 

 709571  

  $ 300  Uatumã  2dor 
 suíte 1gar * Parcelo 
 Bolsa Imob.99118-7550 

 713538  

  $ 430 Costa Tropical 3d 
 suite sacada gourmet 
 prox.av .getulio vargas 
 Bolsa Imob. 99118-7550 

 707794  

  $1300 À $1600 
 Perfi l Imóv 32277703 
 EdJd América3d/st $1500 
 Ed Gurupi, Lindo R$1600 
 Ed Mont Carmel ót $1600 
 Ed Portinari 125m² $1600 
 Ed Porto Príncipe, $ 1600 
 Ed Massari 140m² $1400 
 Ed Ebel, ót lazer, $1300 

 713590  

  $ 1 6 0  m i l  E d i f í c i o 
 Borghese,02 quartos, 
 perto Confiança Flex 
 Fone:99668-9728. 

 712041  

  $168 Camélias térreo 
 2d Reform. 99127-9836 

 713579  

  $230 Vilagio di Roma 
 3d, 1vg. 99127-9836 

 713581  

  $265 Yone Cury 2d/1st 
 próx. USC. 99127-9836 

 713582  

  $290 Costa Balena 2st 
 J América.99127-9836 

 713580  

  $435 Abrolhos 3d/1st 
 s.manhã, a.alto 2vgs 
 paralelas.99127-9836 

 713578  

  2 D ATÉ $390 
 Sevilha, 2d, pisc, $250 
 Ed BellEpoque, 2d, $ 190 
 Ed Arte Brasil c/ste, $339 
 Ed Premiato c/st ok $385 
 13%entrad e 53 parcelas 
 Perfi l Imóv: 3227-7703 

 713587  

  3 D ATÉ $600 
 Ed Portal Sol ót $340 
 Ed Trianon ót lazer $380 
 Ed Arte Brasil lazer $420 
 Ed Supremo sacad $440 
 Ed Ebel, ótm lazer ,$465 
 Ed Portinari 126m² $470 
 Ed Costa d Corais, $530 
 Edif Porto Príncipe $530 
 Ed Jardim América $550 
 Ed Ecolife, ót lazer $550 
 Terrazze 3d/st ac tca- vr 
 Terrazzo D Veneto $585 
 CostadoSol 140m² $600 
 Perfi l Imóv: 32277703 

 713588  

  A n d a l u z i a  A s s u ã 
 Va z i o  0 2  d o r m s  1 
 s u í t e  c /  a / e  s a l a 
 estar jantar coz/ plan 
 andar alto/02 gars/ótimo 
 l a z e r  c o n d .  b a i x o 
 3021-3738/ 99776-8117 

 712165  

  Cedro frente bosque 
 03 dorms 1 suíte c/ ae/e 
 2 salas sacada coz/ 
 planejada 2 gars/ vazio 
 sol da manhã conservado 
 9 9776-8117/3021-3738 

 712171  

  Compro EDF.FINENZE 
 cEL.99766-2223 

 713612  

  Cond. Bellaggio apto 
 2d, térreo, $128 mil, dir 
 prop. F: 99772-6574 

 228500  

  Costa Tropical direto c/ 
 Adplan, andar alto, 3d/ 
 suíte/ var. gourmet,pronto 
 p/ morar, lazer compl, 
 valor especial aceita 
 fi nanciamento.3234-2000 

 712518  

  Costa Tropical novo 03 
 dorms 1 suítes 2 salas 
 varanda gourmet coz/ 
 planej 02 gars lazer $ 
 o p o r t u n i d a d e . 
 3021-3738/ 9-9776-8117 

 712168  

  Ed.Terrazzo, aceito 
 permuta F: 99788-8445 

 703434  

  Edf. Jari.Próx.Shopping 
 3suites/estar/jantar.2G 
 Novo 112mts2.área útil 
 Cel. 99766-2223 

 713609  

  ESTUDANTES 
 Resid Perfi l 32277703 
 PróxDuque/Nações, $950 
 3dor quintal, p/estudantes 
 Univer p/república $2500 
 Px MacDonald 5d, $2600 
 Próx Odonto, ótim $2600 

 713589  

  Frente FOB - Via Vinci 
 sol da manhã vazio 
 2 dorms a/e 02 salas 
 coz/ plan/ 01 wc - gar 
 acei to  f inac.  FGTS 
 3021-3738/9-9776-8117 

 712167  

  H2 
 Ecolife, 2 dormitórios, 
 sendo 1 suíte, novo, 
 varandagourmet, lazer 
 completo. H2 Imob. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 600624  

  H2 
 Versailles, amplo apart. 
 250m² de área útil, todo 
 reformado,muito bonito 
 repleto em armários, 
 porcelanato,climatizado 
 ótimo preço. H2 Imob. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 711922  

  MFX - VENDE 
 Panoramic 1dorm. c/ ar- 
 mários. Ref.4022 F:3204 
 5525/99166-0580 Leila 

 713607  

  Milenium 4º andar, 
 sol da manhã, 130m², 
 porce lanatos ,  com- 
 pleto em armários, todo 
 climatizado, novissimo, 
 $800 mil, aceito troca. 
 F: 99741-3904. 

 228467  

  MONT BLANC 2D 
 Em ótimo andar, compl c/  
 ae e ac. $ 450 mil. Desoc. 
 3243-2111 /99771-3030 

 713573  

  Portal do Sol 3d sendo 
 1suite, living 2 amb. 
 1gar,elevador. $300mil 
 F:99788-8445 

 706632  

  Residencial Pasáraga, 
 direto constr. Adplan, 
 ótima localização, 1 e 2 
 dorm, vaga garagem, 
 p r e ç o s  i m b a t í v e i s . 
 F: 3234-2000 

 712519  

  Roman Ville 2 dorm. 
 completo ae dir. prop. 
 $215mil F: 99702-5139 

 713602  

  San Marino 2d, 1ste, 2 
 gar, reform. 981219678 

 227803  

  Terrazze frente Igreja 
 São Cristovão 03 d. 
 1 suite c/ a/e 2 salas, 
 coz. planej., varanda 
 gourmet 2 gars lazer 
 $ oport. 99776-8117 
 /3021-3738 fi nanc. 

 712166  

  TRIBECADUPLEX 
 80 m², 2 suíte + lavabo  
 lindo altíssimo padrão 
 espaçõ gourmet piscina 
 novo entrega 03/17, 
 andar  a l to  2  vagas 
 $520 mil 99772-7047 

 712643  

  TROCO 
 $ Ed. Monte Castelo 
 R$350 mil. 3dor.suite 
 completo erm armários 
 Aceito Apto 1 dor. c/ 
 parte de pagamento... 
 Cel. 99640.5822 

 709596  

  
  Até $180mil 1dor Novo 
 Cel. 99658 2006 

 713611  

  Compro Apto. Edifi cio 
 Mondrian. de Frente p/ 
 R . F u a s . AV. G e t u l i o 
 Cel. 99766-2223 

 709663  

  
  $450 Kit 1dor. coz am 
 wc pt elet 99772-8350 

 691400  

  ACESSE: 
 www.ortizimoveis.com.br 

 713553  

  Apto Gurupi, 3 dorm s/ 
 1suite c/ar condiciona 
 do, completo em armari 
 os, 2vagas, lazer com 
 pleto, F 99772-8990 

 704875  

  Apto Jd. TV, $380. 
 Fone: 99778-1100. 

 228478  

  Aptos 1 dorm. atrás 
 da USC e próximo ao 
 H o s p i t a l  d e  B a s e . 
 F.(14)99791-1205 

 703912  

  Avenida Nossa Senho 
 ra de Fatima, esquina, 
 construo sob medida 
 para a sua empresa, F 
 99772-8990 

 704872  

  Claro Pré Pago +40 
 canais livres por 2 anos 
 s/ mensal. Sercotel . 
 F:3224-3624 

 712149  

  Estudantes ****** 
 Vis i to  o  s i te  www. 
 guerreroimoveis.com. 
 br temos diversas __ 
 kitnetes a aptamen- 
 tos na Região da __ 
 Unesp,  USP e USC 
 f:3204-6056 Cr. 14416 

 713548  

  H 2  -  C a m b u r i 
 1 dormitório, Assuã 
 completo em armários 
 localizado na Avenida 
 Octavio P. Brisolla com 
 ou sem vg de garagem. 
 exclusivo H2 Imobiliaria 
 f:3104-5677 CJ4940 

 481061  

  H2 - Ed. Tabatinga, 01 
 dormitório, completo 
 em A/E, próximo a USP. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 683851  

  H 2  -  P a r i n t i n s 
 01 dormitório Assuã 
 ótimo estado completo 
 em armários em ótima 
 l o c a l i z a ç ã o  A v . 
 Antonio Alves com ou 
 sem vaga de garagem. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 447782  

  PREMIATTO 
 Apartamentos novos 
 para locação com 02 
 suítes, terraço, lazer 
 completo, 1 ou 2 vg, 
 prox B.Shopping Bolsa 
 Imob 3234- 3344 creci 
 11.904J 

 709655  

  Res. Arte Brasil próx. 
 Nações, 2 dorm, 1 ste c/ 
 arm. sla, w.c, coz c/ arm, 
 1 gar. Ortiz 3239-9595 

 713554  


